
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/17-03/21 

URBROJ: 2125/72-03-21-9 

Novalja, 28. srpnja 2021. godine. 

 
 

Temeljem članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18.) i članka 

21. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 147. sjednici 

održanoj 28. srpnja 2021. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o VII. izmjenama i dopunama odluke o cijenama zdravstvenih usluga Doma zdravlja 

Novalja 

 
 

Članak 1. 

 

Dopunjuje se cjenik zdravstvenih usluga Doma zdravlja Novalja (KLASA: 510-03/17-03/21; 

URBROJ: 2125/72-01-17-1) od 27. prosinca 2017. godine kako je navedeno u članku 2. ove 

odluke. 

 

Članak 2. 
 

U cjeniku zdravstvenih usluga Opća / obiteljska medicina iza točke 49. dodaje se točka 50. 

kako slijedi: 

 

Članak 3. 

 

Pravo na korištenje ovih testova imaju turisti koji potvrdom o ostvarenom noćenju mogu 

dokazati da su u komercijalnom smještajnom objektu boravili najmanje tri (3) noći. 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

Novalja. 

 

Predsjednica Upravnog vijeća: 

Mariella Pehovac Trcol, dr. med. 

50. Uzimanje brisa i pretraga za brzi antigenski test iz kontingenta 

Ministarstva turizma 

75,00 kn 


